Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   300265/6 HABERES - BANCO FRANCES SOCIEDAD ANONIMA - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   COBRO DE INTERES PLAZO FIJO, CON VENCIMIENTO 31/10/2025, ACREDITADO EN CUENTA Nº
300265/6, DEL BANCO FRANCES.
el Importe de   $662.750.684,93 - seiscientos sesenta y dos millones setecientos cincuenta mil seiscientos ochenta y cuatro con
93/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela

31/10/25, 10:36 Pilaga - Transferencia de banco - banco